
Dwa konkursy w Kozienickim Dom Kultury. 

Są nagrody. Trwają zapisy, jak się zgłosić? 
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Kozienicki Dom Kultury ogłosił dwa konkursy 
z nagrodami 

– Społeczność I Liceum Ogólnokształcącego po raz kolejny wyszła z ciekawą inicjatywą. Ich 
wniosek został bardzo wysoko oceniony i zyskał dofinansowanie na realizację w wysokości 
7 tys. zł. W ramach tej inicjatywy odbędzie się wiele ciekawych przedsięwzięć, a konkursy 
są pierwszymi z nich – mówi Elwira Kozłowska, dyrektor Kozienickiego Domu Kultury. 

Konkurs dla młodszych 

Konkurs plastyczny „Dlaczego warto uczyć się języków obcych?” skierowany jest 
do przedszkolaków (I kategoria wiekowa) oraz młodzieży – uczniów klas 8 szkół 
podstawowych oraz szkół średnich (II kategoria wiekowa) z terenu Gminy Kozienice. Udział 
w konkursie polega na stworzeniu pracy plastycznej na temat przewodni. Dopuszczalna 
technika to kolaż, a format A3. 

Konkurs dla starszych 

Z kolei konkurs „Moja przygoda z językiem obcym” ma charakter literacki i skierowany jest 
do słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku Kozienickiego Domu Kultury. 

– Udział w konkursie polega na napisaniu utworu literackiego, związanego z jego tematem 
przewodnim. Utwór powinien być napisany prozą, w języku polskim. Przyjmowane będą 
krótkie formy literackie, w przedziale 200-250 słów – wyjaśnia Elwira Kozłowska. Utwory 
powinny być napisane czcionką Times New Roman, w rozmiarze 14. 

Do kiedy można się zgłaszać? 

Zgłoszenia w obydwu konkursach przyjmowane będą w punkcie informacji Kozienickiego 
Domu Kultury (ulica Warszawska 29), w terminie do 25 marca 2022 roku. Jedna osoba może 
zgłosić do konkursu tylko jedną pracę. Wyniki zostaną opublikowane do 30 marca 
na www.dkkozienice.pl. 

– Podsumowanie konkursu odbędzie się 7 kwietnia, przy okazji premiery spektaklu „Poligloci 
w drodze”. Najlepsze prace zostaną też zaprezentowane na wystawie pokonkursowej 
w Centrum Kulturalno-Artystycznym – dodaje Elwira Kozłowska. 
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